Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D595B163050EF14BCFA489CF4D2C256B

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2019

• EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 321/2017

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D595B163050EF14BCFA489CF4D2C256B

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2019

P.A.: 0023/19 – PREGÃO PRESENCIAL: 008/19 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: S. G. BARBOSA DE UAUÁ –
CNPJ: 07.206.376/0001-04 – OBJETO: Acréscimo de quantitativos aos itens
contratados no Lote 11 da planilha constante da Cláusula Terceira, correspondentes
a cerca de 1,08% do valor global do contrato – VALOR DO ADITIVO: R$ 2.022,00
(dois mil e vinte e dois reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 13.17 – Atividade:
2.085 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Fonte: 28 – DATA DA
ASSINATURA: 06/11/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D1BEE860020862E240546FD08F1B711

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 321/2017
P.A.: 0022/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 007/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ROCHASENA
– TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETO:
Exclusão de um veículo tipo “passeio” (sem condutor) da Secretaria Municipal de
Governo e Prevenção à Violência, e acréscimo de um veículo tipo “passeio” (sem
condutor) à Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente; exclusão de
veículo tipo “utilitário” (sem condutor) da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Transporte e Serviços Públicos, e acréscimo de um veículo tipo “utilitário” (sem
condutor) à Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos – PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/11/2019 até 31/12/2019 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, “b”, e § 1º da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 02, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14 –
Atividades: 2102, 2005, 2182, 2144, 2046, 2042, 2051, 2028, 2029, 2012, 2013,
2019, 2193, 2055, 2085 e 2049 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fontes:
00, 19, 01, 02, 14 e 28 – DATA DA ASSINATURA: 05/11/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BE6407FFD4B100DD39D7E67891BCCED

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0126/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, designado pelo Decreto Municipal nº 900, de 02 de janeiro
de 2019, nos termos da nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna
público para conhecimento de quem possa interessar, que, o RESULTADO do
processo licitatório deflagrado sob a modalidade Concorrência, autuado sob o nº
001/2019, do Tipo Maior Oferta, cujo objeto é a Concessão de uso, a pessoas jurídicas,
de bens imóveis para fins comerciais, sendo vencedores: Marcelo Gonçalves Reis
05153566544, inscrito no CNPJ: 35.555.711/0001-07, arrematante do Imóvel “A” com
o valor mensal de R$ 41,00 (quarenta e um reais) e Jose Cardoso de Almeida
07358590864, inscrito no CNPJ: 34.322.931/0001-28, arrematante do Imóvel “B” com
o valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais).

Uauá/BA, 13 de dezembro de 2019.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da CPL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D595B163050EF14BCFA489CF4D2C256B

		2019-12-13T11:38:35-0300